
UCHWAŁA NR XXIV/141/2017
RADY GMINY BORÓW

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art.210 ust. 1,4,5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Dolnośląskiego Kuratora Oświaty 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Borów, oraz granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Borów na okres od 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Borów publicznych gimnazjów oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Borów na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, oraz granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Borów, od dnia 
1 września 2019, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borów.

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/47/2015 Rady Gminy Borów z dnia 9 czerwca 2015 r. w sprawie ustalenia 
sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz granic ich obwodów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy:
G. Kosińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 1933



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXIV/141/2017 

Rady Gminy Borów z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Załącznik 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Borów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Borów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły 

 

Nazwa 

jednostki 

organizacyjnej, 

w skład której 

wchodzi szkoła 

Granice obwodów 

od dnia 1 września 2017 r.  

do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Szkoła prowadzi oddziały 

1. Publiczna Szkoła 
Podstawowa  

im. Wincentego 
Witosa w Borku 

Strzelińskim 

Borek Strzeliński, ul. Szkolna 3, 
57-160 Borów 

Nie dotyczy Borek Strzeliński, Jaksin, Jelenin, Kojęcin, 
Michałowice, Świnobród, Ludów Śląski 

przedszkolny 

2. Publiczna Szkoła 
Podstawowa  
im. Macieja 

Rataja w 
Borowie 

Borów, ul. Wrocławska 24,  
57-160 Borów 

Zespół Szkół 
Publicznych w 

Borowie 

Borów, Brzezica, Bartoszowa, Brzoza, 
Boguszyce, Boreczek, Kazimierzów, Kurczów, 

Kręczków, Opatowice, Piotrków Borowski, 
Rochowice, 

Nie dotyczy 

3. Publiczna Szkoła 
Podstawowa  

im. Marii 
Konopnickiej w 

Zielenicach 

Zielenice nr 26,57-160 Borów Nie dotyczy Zielenice, Uniszów, Siemianów, Suchowice, 
Mańczyce, Kępino, Stogi, Głownin, 

przedszkolny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1933



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXIV/141/2017 

Rady Gminy Borów z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Załącznik 2. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Borów publicznych gimnazjów oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych 

gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

 

 Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły 

 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej, w skład 

której wchodzi szkoła 

Granice obwodów 

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r. 

 

 

 

1. 

 

 

Publiczne Gimnazjum im. 

Macieja Rataja w Borowie 

 

 

Borów 

ul. Wrocławska 24, 

57-160 Borów. 

 

 

Zespół Szkół Publicznych w 

Borowie 

 

 

wszystkie miejscowości leżące w granicach Gminy 

Borów 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1933



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXIV/141/2017 

Rady Gminy Borów z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Załącznik nr 3 Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Borów, a także granice obwodów 

publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Borów od dnia 1 września 2019 r. 

 

 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły 

 

Granice obwodów 

od dnia 1 września 2019 r. 

 

Szkoła prowadzi 

oddziały 

1. Publiczna Szkoła 
Podstawowa  im. 

Wincentego Witosa w 
Borku Strzelińskim 

Borek Strzeliński, ul. Szkolna 
3, 57-160 Borów 

Borek Strzeliński, Jaksin, Jelenin, Kojęcin, 
Michałowice, Świnobród, Ludów Śląski 

przedszkolny 

2. Publiczna Szkoła 
Podstawowa  im. Macieja 

Rataja w Borowie 

Borów, ul. Wrocławska 24, 
57-160 Borów 

Borów, Brzezica, Bartoszowa, Brzoza, 
Boguszyce, Boreczek, Kazimierzów, Kurczów, 

Kręczków, Opatowice, Piotrków Borowski, 
Rochowice, 

Nie dotyczy 

3. Publiczna Szkoła 
Podstawowa  im. Marii 

Konopnickiej w Zielenicach 

Zielenice nr 26,57-160 Borów Zielenice, Uniszów, Siemianów, Suchowice, 
Mańczyce, Kępino, Stogi, Głownin, 

przedszkolny 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1933


		2017-04-14T11:55:46+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




